Цел на дознаката: Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 600,00ден

До
ОПШТИНА ПРИЛЕП
-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
Сектор за урбанизам, комунални работи 
и заштита на животна средина


Б А Р А Њ Е

ОДОБРУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
(Согласно чл. 24 од Законот за заштита на животната средина „Сл. весник на РМ“ бр. 53/05,  24/2007, 51/2011, 123/2012, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15 i 39/2016 и Правилник за формата и содржината на елаборатот за заштита на животната средина согласно со видовите на дејностите или активностите за кои се изработу ва елаборат.... „Сл. весник на РМ“ бр. 44/13, 111/14)

                                                                                                                                                                    Од __________________________________________________________________
                    (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
           тел. ____________  ул________________________________во ________________
                            (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)                  (Прилеп, населено место)

 За издавање на Решение за одобрување на Елаборат  за заштита на животната средина  со  тех. br.__________ , изработен врз основ на  proektnaта dokumentacija со  тех. br.__________ од _______ 201......година,  изготвена од (назив на проектантаска фирмата)
_________________________________________	za gradbata naslovena  како:( според  намена на објектот ) 
__________________________________________________________  за nejzinata проектирана dejnost која се однесува на(производство, услуги ис сл.) ______________________________________________________________________________
           Gradbata  се наоѓа na sledna lokacija: (во УАЕ бр. ____улица, катастарска парцела, катастарска општина) _____________________________________________________
                
  Со барањето доставувам: 
        - Елаборат за заштита на животната средина во три (3) печатени примероци                                       	и   еден во електронска верзија (ЦД)
         - Eleктронска верзија (или печатена)  на   Проектната документација ( или карактеристичен дел)   врз која ќе се утврди основот на  Елаборатот                                                                                 
							       

 Прилеп________2019год.                                                        БАРАТЕЛ (име и презиме) 
[bookmark: _GoBack]								________________                                                     
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